prestação de serviços, sob demanda, de impressão de materiais gráficos, do seguinte 

produto: Cartazes com o propósito de atender as demandas do SEBRAE/DF. 

Objeto do Aditivo: Reajuste do Preço e alteração de preço. 

Data de assinatura: 08/04/2025. 

Valor: R$ 1.790,00 (mil e setecentos e noventa reais).